
Dohoda o ukončení platnosti smlouvy č. 10054221
Číslo smlouvy odběratele 2021/04282

mezi

TTS energo s. r. o., Průmyslová 163, Třebíč, 674 01
Zastoupená:� X XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX na základě pověření zaměstnance
IČ/DIČ:� 60724692/CZ60724692
Plátce DPH:� ano
Kontakty:� XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „dodavatel“)�

a�

Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99
Zastoupená:�� Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitel úseku správa majetku a strategické investice
IČ/DIČ:� 47114983 / CZ47114983
Plátce DPH:� ano

Kontakty:� XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Banka/účet:� � XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „odběratel“)

Odběrné místo:� Smila Osovského 2, Třebíč�

I.

Smluvní strany se tímto dohodly, že platnost i účinnost shora uvedené smlouvy končí ke dni podpisu této
dohody oběma stranami, ne však dříve něž jejím zveřejněním v registru smluv . Obě strany potvrzují, že
odběr byl ukončen ke dni 18.2.2022.

Odběratel se zavazuje uhradit fakturu – daňový doklad (dále jen faktura) za plnění do 18.2.2022
nejpozději do termínu splatnosti faktury. V opačném případě je dodavatel oprávněn pohledávky vymáhat
soudní cestou. Vyjma uvedeného daňového dokladu neevidují smluvní strany vůči sobě ke dni podpisu
této dohody žádné další závazky vyplývající ze smlouvy.

II.

Pokud touto dohodou není ujednáno jinak, platí pro ukončení smluvního vztahu příslušné platné právní

předpisy.

TTS energo s.r.o.� IČO: 60724692X XXX XXX XXX
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč� DIČ: CZ60724692X XXXXXXXXXXX� www.tts.cz



Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

�

V Třebíči dne 02.03.2022� V Praze

________________________� ________________________
dodavatel � odběratel

TTS energo s. r. o.� Česká pošta, s. p.
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX – na základě pověření� Ing. Oldřich Vytiska

� ředitel úseku správa majetku a strategické
investice

TTS energo s.r.o.� IČO: 60724692� XXX XXX XXX
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč� DIČ: CZ60724692� XXXXXXXXXXXX www.tts.cz


